Dilution résultant de l’Augmentation de Capital Réservée

Incidence de l’émission des Actions Nouvelles sur la quote-part des capitaux propres et du capital
de la Société :

L’incidence de l’émission des Actions Nouvelles sur (i) la quote-part des capitaux propres consolidés
par action et (ii) la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1% du capital social de la
Société préalablement à l’émission des Actions Nouvelles (calculs effectués sur la base des capitaux
propres consolidés tels qu’ils ressortent des comptes consolidés semestriels et du nombre d’actions
composant le capital social de la Société au 30 juin 2024) est la suivante :

 Quote-part des capitaux
propres consolidés par action

(en euros)

Quote-part du
capital (en %)

Avant émission des Actions
Nouvelles

-0,23 1,00%

Après émission des Actions
Nouvelles

0,02 0,42%

Incidence théorique de l’émission des Actions Nouvelles sur la situation de l’actionnaire : après
réalisation de l’Augmentation de Capital Réservée, la répartition du capital social et des droits de
vote serait la suivante :

Actionnaires
Nombre
d’actions
ordinaires

% du capital
social

Nombre de
droits de vote

% des droits de
vote3

Christian Aumard 82.768 0,39% 83.768 0,39%
Law Informatique - - - -

-12-

Autres actionnaires 3.956.472 18,59% 3.942.179 18,54%
EEKEM Group 17.239.116 81,02% 17.239.116 81,07%
TOTAL 21.278.356 100,00% 21.265.063 100,00%

Détenteurs de valeurs mobilières souhaitant les vendre : A l’issue de la réalisation de
l’Augmentation de Capital Réservée, Law Informatique, dont le siège est situé 68, rue de Villiers –
92300 Levallois-Perret, contrôlée par Christian Aumard, Président-Directeur général, et sa Famille,
cèdera à EEKEM Group la totalité des 4.919.745 actions de la Société, représentant 54,9% de son
capital, qu’elle détient, pour un montant de 1 euro, entraînant ainsi la fin de la participation de Law
Informatique dans le capital social de la Société.

Estimation des dépenses totales liées à l’Augmentation de Capital Réservée : 100.000 euros.